DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ATENÇÃO FARMACÊUTICA
PARA PACIENTES HIPERTENSOS E/OU DIABÉTICOS – A IMPORTÂNCIA DESSA
PRÁTICA NO ACOMPANHAMENTO DOMICILIAR de autoria de ISABELA MOTTA
FELÍCIO, DÉBORA SANTOS DANTAS, RENATA OLIVEIRA NÓBREGA DA SILVA,
SABRINA LAÍS ALVES GARCIA, foi publicado nos Anais IV CIEH referente ao ISSN 2318-
0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/132787

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/132787